
Pachet consumabile

I.D.: 52980381

Data publicarii	24.12.20	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.677,90 RON - 2.677,90 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Alcool sanitar 500 ml flac 24 5,9 141,6 2 Fasa 10/10 17 fire buc 100 1,59 159 3 Manusi examinare nitril S x 100 buc 9 54,5 490,5 4 Rola cearceaf 60 x 80 buc 6 28,8 172,8 5 Masti chirurgicale buc 1000 0,59 590 6 Skinamn Soft protect 500 ml flac 6 36 216 7 Varfuri galbene buc 10000 0,05 500 8 Garou banda textila cu clik buc 5 9,5 47,5 9 Botosei unica folosinta set x 100 set 10 14,9 149 10 Skinsan Scrub 500 ml flac 3 38,5 115,5 11 Ace 26 G 0,45 buc 800 0,12 96
TOTAL LEI FARA TVA 2677,9 TVA 19% 508,801 TOTAL LEI CU TVA 3186,701
